

Retningslinjer til Frikirkemenigheter angående misjonsinformasjon.

I Frikirken har vi valgt å fokusere vårt misjonsarbeid på «å nå de minst nådde». Det betyr at vi har utsendinger i land der det kan være farlig å dele sin tro. Vi må være forsiktede når vi deler informasjon fra denne delen av arbeidet vårt. Samtidig er det et ønske at våre misjonskontakter, pastorer og andre misjonsvenner deler så mye som mulig i våre sammenhenger for å skape engasjement og eierskap. All sensitiv informasjon fra utsendinger eller hovedkontoret vil være tydelig merket.

Informasjon i gudstjenester.

Vi bruker kun fornavn på utsendinger.

Vi kan bruke bilder/film fra 'et land i Sentral – Asia' og 'et land i Midtøsten', som ikke viser ansikt på utsendinger eller lokale.

Vi kan bruke bilder/film fra Japan, som viser ansikt på utsendinger og lokale.

Vi nevner ikke spesifikke land (med unntak av Japan), men bruker «et land i Sentral - Asia» og «et land i Midtøsten».

Filmer som er sendt av utsendinger eller fra hovedkontoret, til bruk i gudstjeneste, kan vises på skjerm.

Dersom en utsending er på menighetsbesøk kan ikke gudstjenesten sendes på nettet.

Informasjon i små grupper.

I mindre grupper (bibelgrupper, misjonstreff etc.) der man kjenner de som er til stede, kan man snakke om konkrete land og vise bilder, film osv. der ansikter vises.

Informasjon på nett:

Det skal ikke skrives om arbeidet vårt fra 'et land i Sentral – Asia' og 'et land i Midtøsten'. Det som ligger åpent ute på frikirkens nettsider kan brukes. Husk å ikke nevne navn eller land i informasjonskanaler (e-post, facebook, nettside, osv.) når man inviterer til misjonssamling med fokus på dette arbeidet.

Bilder.

Flere menigheter etterspør bilder av utsendinger som kan henge på søndagsskolen eller på en tavle. Bilder som viser ansikter av utsendinger kan vises i små grupper/ søndagsskoler, men skal ikke henge fast oppe. Send en e-post om dere ønsker bilder!

Retningslinjene er oppdatert per april 2024. Dersom du har spørsmål, kontakt misjonsavdelingen: misjon@frikirken.no